
Sul materialismo. Contiene
anche: Dieci poesie di Mao Tse-
tung, nella versione francese,
con testo orig. a fronte e trad.
italiana in calce.
Read More
SKU: 15331
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sollers, Philippeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
191 pagine; 23 cm, brossura, lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sul-materialismo-contiene-anche-dieci-poesie-di-mao-tse-tung-nella-versione-francese-con-testo-orig-a-fronte-e-trad-italiana-in-calce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Orazio. Luciano. Ovidio. Tradotti
il primo con coscienza e
serietÃ , il secondo col dovuto
rispetto, e il terzo per puntiglio.
Orazio. Le satire. Luciano. I
dialoghi. Ovidio. L'arte di amare
Read More
SKU: 14257
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: MOSCA tradotti daeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
3 volumi in 8, legatura editoriale e sovracop. in custodia rilegato Molto buono (Very Good)
(14257)

Spazi dell'architettura moderna
Read More
SKU: 11270
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Zevi Brunoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1973

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/orazio-luciano-ovidio-tradotti-il-primo-con-coscienza-e-serieta-il-secondo-col-dovuto-rispetto-e-il-terzo-per-puntiglio-orazio-le-satire-luciano-i-dialoghi-ovidio-larte-di-amare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/spazi-dellarchitettura-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


XVI, 672 pagine, illustrato 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, piccoli
strappetti al bordo superiore della sovracop. rilegato Buono (Good) (11270)

Le cose maravigliose dell'alma
città di Roma : dove si veggono
il movimento delle guglie & gli
acquedotti per condurre l'Acqua
Felice, le ampie & commode
strade fatte a beneficio publico
dal santissimo Sisto 5. P.O.M. et
si tratta delle chiese
rappresentate in disegno da
Gieronimo Francino. Rist. facs.
dell'ed.: Venezia : Girolamo
Franzini, 1588
Read More
SKU: 11033
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Solinori Santi, Franzini Girolamo
<16.sec.>Palladio Andrea <1508-1580>editore:
Vivarelli & Gullà,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1973

Product Description
127 carte, illustrato, 17 cm., brossura con sopracop. pergamentato brossura Ottimo (Fine)
(11033)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-cose-maravigliose-dellalma-citt-di-roma-dove-si-veggono-il-movimento-delle-guglie-gli-acquedotti-per-condurre-lacqua-felice-le-ampie-commode-strade-fatte-a-beneficio-publico-dal-sa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


'E vvarche e 'o core : poesie
napoletane
Read More
SKU: 10996
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Fidora Ruiz, Rosettaeditore: Dionisiluogo-
edizione: Ercolanoanno-edizione: 1973

Product Description
85 pagine, 22 cm. brossura come da foto (pieghette e abrasioni molto lievi) brossura Buono
(Good) (10996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/e-vvarche-e-o-core-poesie-napoletane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La donna nelle societa primitive
e altri saggi di antropologia
sociale
Read More
SKU: 10645
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Evans-Pritchard, Edward Evaneditore:
Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-edizione:
1973

Product Description
285 pagine, 22 cm, brossura con abrasioni lievi come da foto brossura Molto buono (Very Good)
(10645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-donna-nelle-societa-primitive-e-altri-saggi-di-antropologia-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Lucrezio con ed oltre Epicuro
Read More
SKU: 9469
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Racioppi Sabatoeditore: Romana editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 174 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta, altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (9469)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lucrezio-con-ed-oltre-epicuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La breve estate dell'anarchia :
vita e morte di Buenaventura
Durruti : romanzo
Read More
SKU: 8683
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Enzensberger Hans Magnuseditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
298 pagine 21 cm, cartonato editoriale, fioriture molto lievi al taglio. 1. edizione italiana rilegato
Ottimo (Fine) 1.edizione italiana(8683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-breve-estate-dellanarchia-vita-e-morte-di-buenaventura-durruti-romanzo/
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Le assicurazioni. Tomo. I -
Introduzione analisi e
qualificazione del rapporto
assicurativo (unico pubblicato)
Read More
SKU: 8561
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Fanelli Giuseppeeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XV+495. Legatura tutta tela, tasselli e oro, sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very
Good) (8561)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-assicurazioni-tomo-i-introduzione-analisi-e-qualificazione-del-rapporto-assicurativo-unico-pubblicato/
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Tipologia e normativa della
liquidazione coatta
amministrativa
Read More
SKU: 8266
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Belviso Umbertoeditore: E. Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1973

Product Description
205 pagine, 24 cm. Brossura con lievi segni del tempo alla copertina (vedi foto) brossura Molto
buono (Very Good) (8266)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tipologia-e-normativa-della-liquidazione-coatta-amministrativa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La guerra è bella! Goebbels e la
propaganda di guerra
Read More
SKU: 4498
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Willi A. Boelckeeditore: Vallecchi
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
XII, 403 p. ; 22 cm . Carta ingiallita brossura Buono (Good) Ed. italiana a cura e con introduzione
di Giovanni Sighinolfi(4498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-bella-goebbels-e-la-propaganda-di-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La Madonna negli scritti di
Maria Valtorta
Read More
SKU: 7453
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Roschini Gabriele M.editore: Pisaniluogo-
edizione: Isola del Lirianno-edizione: 1973

Product Description
324 pagine, 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7453)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-madonna-negli-scritti-di-maria-valtorta/
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